1

平成30年９月６日

各　　　位

（コード番号：9025　東証第一部）

TEL　06-6227-4600

　平成30年９月４日（火）の台風21号による被害につきまして、被災された方々へお見舞い申し上げ

ます。今回の災害による現時点における当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

　関西空港において業務を行っておりますグループ会社等での物的被害が一部ございますが、全容に

ついては現在調査中であります。

２．業績への影響

　本件による業績への影響につきましては現在調査中であります。

　今後の業績に重要な影響を与えると判断される場合には、改めてお知らせいたします。

以　　上

中 谷 光 弘

台風21号による影響に関するお知らせ

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員

問 合 せ 先 常務執行役員 財務経理本部本部長

鴻 池 忠 彦

	201806　大阪北部地震